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	                                                                                                                                                                      Приложение № 5
	

	                                                                                                                                                                   к решению Совета

	                                                                                                                                                        Новопластуновского сельского 

	                                                                                                                                                       поселения Павловского района 

	                                                                                                               от 14.04.2025  № 14/60


Расходы бюджета Новопластуновского сельского поселения на реализацию 

муниципальных программ Новопластуновского  сельского поселения  на 2024 год
	№ п/п
	Наименование программы
	Уточненная 
бюджетная 
роспись  
на 2024 год, тыс.руб. 
	Кассовое  
исполнение 
за 2024 год, тыс.руб.
	Процент  
исполнения
к  уточненной
бюджетной 
росписи на
2024 год

	1.
	Дорожная деятельность на территории Новопластуноского сельского поселения Павловского района
	6184,7
	4330,7
	70,0

	2.
	Развитие культуры в Новопластуновском сельском поселении Павловского района
	8175,6
	8175,6
	100,0

	3.
	Обеспечение безопасности населения на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района
	46,0
	46,0
	100,0

	4.
	Поддержка и развитие территориального общественного самоуправления в Новопластуновском сельском поселении Павловского района
	156,0
	156,0
	100,0

	5.
	Снижение рисков возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, безопасности людей на водных объектах, пожарная безопасность на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района
	10,0
	10,0
	100,0

	6.
	Молодежь Новопластуновского сельского поселения Павловского района
	10,0
	10,0
	100,0

	7.
	Развитие физической культуры и спорта в Новопластуновском сельском поселении Павловского района
	0,0
	0,0
	0,0

	8.
	Социальная поддержка граждан в Новопластуновском сельском поселении Павловского района
	225,8
	225,8
	100,0

	9.
	Поддержка социально-ориентированных не коммерческих организаций в Новопластуновском сельском поселении Павловского района
	30,0
	30,0
	100,0

	10.
	Создание условий для обеспечение стабильной деятельности администрации Новопластуновского сельского поселения павловского района
	1500,0
	1335,6
	89,0

	11.
	Ведение похозяйственного учета в Новопластуновском сельском поселении Павловского района
	60,0
	60,0
	100,0

	12.
	Подготовка, организация, проведение и оформление официальных культурно-массовых мероприятий на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района
	127,5
	127,5
	100,0

	13.
	Экономическое развитие и инновационная экономика
	10,0
	10,0
	100,0

	14.
	Энергосбережение и повышению энергетической эффективности на территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района
	15,0
	15,0
	100,0

	15.
	Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культур народов Российской Федерации
	3,0
	3,0
	100,0



	16.
	Благоустройство территории Новопластуновского сельского поселения Павловского района
	3911,2
	3911,2
	100,0

	
	Итого по мероприятиям
	20464,8
	18446,4

	90,1


Глава Новопластуновского сельского поселения 

Павловского района                                                                                                                                                    Ю.В.Третьяк
